
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 

Nr. 

855 
442 
120 
182 
846 
84 
713 
401 
138 
48 
109 
1181 

Namn 

Nelly Grääs 
Alma Adrian 
Tilda Wedar 
Hilda Karlsson 
Mira Sturesson 
Thea Dimtsas 
Lilly Sandberg 
Nellie Åhsberg 
Hilma Myhre 
Vanja Hellentin 
Selma Löfgren 
Tess Van Irsel 

Klubb 

SMK Söderhamnsavdelning 
Hisingens MK 
Arlanda MC 
Stenungsunds MS 
Landskrona MK 
Vrigstad MK 
Åsätra MK 
Vissefjärda CK 
MK Jämke Jämshög 
Eda MK 
SMK Tierp 
BBMX 

Totala poäng 
33 
28 
25 
25 
23 
22 
19 
19 
17 
14 
13 
12 

R1.  

13 
11 
20 
10 
17 
9 
15 
8 
7 
5 
6 
4 

R2.  

20 
17 
5 
15 
6 
13 
4 
11 
10 
9 
7 
8 

idSvemoTA 

126980 
111575 
220892 
224570 
129167 
229383 
201096 
213893 
225823 
233934 
239677 
271595 

Licenstyp 

Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Ungdom 
Guldhjälm 
Ungdom 
Guldhjälm 
Guldhjälm 
Guldhjälm 
Guldhjälm 

Fabrikat 

KTM, 85 SX 
KTM 
Husqvarna, Tc85 
GasGas, MC85 
GasGas, MC85 
KTM, 85 
GasGas, MC 85 
Yamaha 
KTM, 85cc 
Husqvarna 
KTM 

Team / Sponsor 

Team ATV Racing 

BIGBALLSMX 
BIGBALLSMX 

MMG MC & ATV Racing 

BIGBALLSMX 

Skrivet: 2024-08-17 15:17:14 

Tidtagning: Carl Nyman 

Tävlingsledning: Fredrik Segerström 

Suprevisor: Ben Nyman 

Resultat: MXSM.NU / speedhive.mylaps.com & Live: race-monitor.com 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensierad till: Östra MX 

USM 85U, Svemo Cup, Race magazine Cup 
Svemo Cup Girls 

Total 

Arlanda MC 1,522 Km 

carl
Markering

carl
Markering

carl
Markering

carl
Markering


